ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» декабря 2014 г. № 1073-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий по

мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков на территории Магаданской области»

следующие изменения:

в пункте 2:

- абзац первый  изложить в следующей редакции:

«2. Рекомендовать мэру города Магадана, главам муниципальных

районов Магаданской области:»;

- подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Обеспечить ежедневное (не позднее  16.
00

 часов)  представление

информации через электронную систему мониторинга цен торговых

учреждений Магаданской области, размещенную в информационной сети

Правительства Магаданской области по адресу:  http://aspm.49gov.ru».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

с 18 декабря 2014 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный